
Preis in € *Preis in €
per to Mindesverrechnung 9 to

135,99

*Bei Zustellung bis 9 to ist kein Preisnachlass möglich!

79,29

88,74

99,54

110,52

123,30

Fißlthal, Igelsberg, Utzweih, Mittererb

Seeham, Dürnberg, Schleedorf, Irrsdorf, Watzlberg

9

10

Obertrum, Spanswag, Neumarkt, Pfongau
Stockham, Aigelsbrunn, Höcken

Köstendorf, Oberhofen, Wegdorf, Winkl, Vogelhub
Bruckmoos, Obermühlham, Forstern

Buch bei Munderfing, Weißau, Kerschham
Scherschham

Lochen, Palting, Wendling, Mundenham
Siegertshaft

1

2

7,42

8,10

66,78

72,90

Oberschwand, Haselreith, Schneegattern

8,81

9,86

Kirchberg, Weikertsham, Lengau, Flörlplain
Auerbach, Laßberg

Sauldorf, Perwang, Aug, Heiligenstadt, Friedburg
Schwöll, Haidach, Roidwalchen

Berndorf, Fraham, Mattsee, Straßwalchen

13,70

15,11

11,06

6

7

8 12,28

Hankham, Wankham, Unterschwand, Jagdhub
Schwaibern, Pöndorf, Bergham

Henndorf, Zell am Moos
Haslau, Schwertfern

3

4

5

Zone

TRANSPORTPREISE ab Werk Lindner Babenham / Gemeinde Lochen ab 01.02.2024

6,62 59,58

6,75 60,75

Orte

Ing. Josef Lindner GmbH
A-5163 Mattsee
Schalkham 8

Tel: + 43 6217 7003
lindner-erdbau@aon.at
www.lindner-erdbau.com

Eine Änderung der Lohn- und Materialkosten bedingt eine Neufestlegung dieser Preise. Durch Ihre Bestellung anerkennen sie unsere Verkaufs-, 
und Zahlungsbedingungen. Zahlbar unverzüglich nach Rechnungserhalt. Skontoabzüge werden nicht anerkannt. Bei Zahlungsverzug verrechnen 
wir Mahnspesen und Bankmäßige Verzugszinsen. Die Überschreitung des Zahlungszieles berechtigt uns zur Nachverrechnung von 
Listenpreisen.
Klagbar vor dem jeweils zuständigen Gericht im Gerichtssprengel Salzburg. Firmenbuchnummer 213 920 p, Firmenbuchgericht Landesgericht 
Salzburg. UID Nr.: ATU 525 754 04.
Diese Preisliste ersetzt alle vorhergehenden.


