Ing. Josef Lindner GmbH A-5163 Mattsee Schalkham 8

Tel: + 43 6217 7003 lindner-erdbau@aon.at www.lindner-erdbau.com



TRANSPORTPREISE ab Werk Lindner Babenham / Gemeinde Lochen ab 01.02.2024

Zone	Orte	Preis in €	*Preis in €
		per to	Mindesverrechnung 9 to
1	Buch bei Munderfing, Weißau, Kerschham Scherschham	6,62	59,58
2	Lochen, Palting, Wendling, Mundenham Siegertshaft	6,75	60,75
3	Kirchberg, Weikertsham, Lengau, Flörlplain Auerbach, Laßberg	7,42	66,78
4	Sauldorf, Perwang, Aug, Heiligenstadt, Friedburg Schwöll, Haidach, Roidwalchen	8,10	72,90
5	Berndorf, Fraham, Mattsee, Straßwalchen Fißlthal, Igelsberg, Utzweih, Mittererb	8,81	79,29
6	Seeham, Dürnberg, Schleedorf, Irrsdorf, Watzlberg Oberschwand, Haselreith, Schneegattern	9,86	88,74
7	Obertrum, Spanswag, Neumarkt, Pfongau Stockham, Aigelsbrunn, Höcken	11,06	99,54
8	Köstendorf, Oberhofen, Wegdorf, Winkl, Vogelhub Bruckmoos, Obermühlham, Forstern	12,28	110,52
9	Hankham, Wankham, Unterschwand, Jagdhub Schwaibern, Pöndorf, Bergham	13,70	123,30
10	Henndorf, Zell am Moos Haslau, Schwertfern	15,11	135,99

*Bei Zustellung bis 9 to ist kein Preisnachlass möglich!

Eine Änderung der Lohn- und Materialkosten bedingt eine Neufestlegung dieser Preise. Durch Ihre Bestellung anerkennen sie unsere Verkaufs-, und Zahlungsbedingungen. Zahlbar unverzüglich nach Rechnungserhalt. Skontoabzüge werden nicht anerkannt. Bei Zahlungsverzug verrechnen wir Mahnspesen und Bankmäßige Verzugszinsen. Die Überschreitung des Zahlungszieles berechtigt uns zur Nachverrechnung von Listenpreisen.

Klagbar vor dem jeweils zuständigen Gericht im Gerichtssprengel Salzburg. Firmenbuchnummer 213 920 p, Firmenbuchgericht Landesgericht Salzburg. UID Nr.: ATU 525 754 04.

Diese Preisliste ersetzt alle vorhergehenden.